=====================================================================

	Баш(ортостан Республика(ы

(ый4ы районы муниципаль районыны( Абзай ауыл

Советы ауыл бил(м((е

хакими(те

	[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

=====================================================================

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» май  2014 й.
	№ 21

	«28» мая 2014 г.

Об отмене постановления администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2012 года № 55 «Административный регламент осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2012 года № 55 «Административный регламент осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» отменить.

2.Настоящее  постановление обнародовать на информационном стенде путем вывешивания  в  здании  Администрации    сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                           Гимадиев И. Р.